
 

Erdoğan: Elebaşının iadesini istiyoruz
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, ABD Bas ̧kan Yardımcısı Joe Biden'ı kabul e i.
Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde basına kapalı olarak gerçekleşen kabul, yaklaşık 2 saat 25
dakika sürdü.

Cumhurbaşkanı Erdoğan ile Biden, ortak basın toplantısı düzenledi.

Biden'ın açıklamasından öne çıkan başlıklar söyle:

15 Temmuz gecesi helikopterler Cumhurbaşkanının otelini bombaladıkları zaman, 15 dakika
daha orada kalmış olsaydınız o manzarayı canlandırmak çok zordu. 15 Temmuz gecesi halk
demokrasi uğruna yapılabilecek en büyük fedakarlığı yaptı. Bir cep telefonuyla halka
seslenerek, bu teröristlere karşı sokağa çıkma çağrısı yaptınız. ABD halkı, sizin halkınızın
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seslenerek, bu teröristlere karşı sokağa çıkma çağrısı yaptınız. ABD halkı, sizin halkınızın
cesaretini hayranlıkla izledi.

'Biz Türkiye'yi destekliyoruz'

Kayıplarınız için çok üzgünüm. Tarih kitaplarında okuduğunuz bir şey değil. Bu şahsi bir şeydir.
Bunu hiçbir hataya yol vermeyecek şekilde belirtmek isterim ki, ABD müttefikimiz Türkiye'nin
yanındadır. Biz Türkiye'yi destekliyoruz. Bu destek kesindir ve değişmez. Bu darbe teşebbüsü,
Türkiye'nin halkına yapılmış bir hareketti. Türkiye halkına en çok değer verdiği değerlere
yapılmış hareketti. ABD darbe girişimiyle ilgili herkesin yargı karşısına çıkarılması için her
türlü desteği sağlayacaktır.

'Gülen'i korumak için hiçbir sebebimiz yok'

Heyetimiz Türkiye'nin Gülen'in teslimiyeti ile ilgili anlaşmalarımıza uygun olarak belgeleri
topluyorlar. Yasalar çerçevesinde mahkemeye getirilecekler. Biz bu konuda diğer suçluların
iadesinden daha fazla çalışıyoruz. İlk kez böyle bir durumda bu kadar zaman harcıyoruz. Bu
şekilde mahkemenin standartlarına uygun olacak bilgileri toplamaya çalışıyoruz. Gülen'i
korumak için hiçbir sebebimiz yok.

Biden özür diledi

Erdoğan'ın konuşmasından satır başları ise şöyle:

Joe Biden'i ikinci kez ağırlamaktan dolayı memnunum. Farklı bir zeminde, farklı bir zamanda
yapmış olmaktan dolayı duyduğum üzüntüyü ifade etmek istiyorum. Çok daha farklı, normal
şartlar bu görüşmeyi yapabilseydik.

Sayın Biden ile görüşmemizde kendi milletine bile saldırmaktan çekinmeyen eli kanlı terör
örgütü ile mücadelemiz hakkında bilgi verdik. En büyük öncelik; FETÖ elebaşının ülkemize en
kısa zamanda iadesini özellikle istiyoruz. Bizler 15 Temmuz öncesi bu örgütün yaptıklarına dair
tüm dosyaları 85 koli halinde gönderdik. 15 Temmuz'dan sonrasına ait dosyaları da
hazırladıktan sonra ulaştıracağız. Ancak ABD ile Türkiye arasında suçluların iadesiyle ilgili
anlaşma gereği, bu tür kişiler en azından gözaltına alınır, tutuklanır ve mahkeme boyunca
gözaltında bulunur. Şu an bu zat, bulunduğu yerden halen terör örgütünü kontrol ediyor. 170
ülkede okulları, iş yerleri var. Yönetmeye devam ediyor. ABD'deki yayın organları ile birçok aynı
şekilde söyleşiler yapıyorlar ve bunlarla dünyadaki eylemini devam ettiriyor. Bu bakımdan
bunun kontrol altında tutulması, gözaltına alınmasıyla yapılıyor. Bunun gözardı edilmemesi
gerekir.

'Cerabluslu olanlar geri almış durumda'

Bu zat halen terör örgütünü kontrol ediyor
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Cerablus ülke sınırımıza 20-30 km mesafede. Dolayısıyla sürekli oradan bizim ilçemiz
Karkamış'a yapılan havan topu atışları sebebiyle rahatsızlığımızı dile getirdik. Fakat
anlatılamadı ya da anlaşılamadı. Koalisyon güçleriyle konuştuktan sonra nihai kararımızı verdik
ve Cerablus'a, Özgür Suriye Ordusu ile birlikte, koalisyon güçlerinin hava desteği ile oraya giriş
sağlandı. Cerablus'u ÖSO mensupları ve Cerabluslu olanlar geri almış durumdalar. Oradaki
hükümete ait, veya resmi kurumları ele geçirdiler.

Erdoğan ABD'li gazeteciyi uyardı

Esed'in başında olduğu bir Suriye, asla demokrasiye ulaşamayacaktır

Terörist, teröristtir. Bizim anlayışımız budur. Bir terör örgütünün bir başka terör örgütüne
karşı mücadele etmesi onu aklamaz. Bütünlüğümüzün tehdit edilmesini anlayamayız. Aylan
Kurdi'lerin yeni fotoğraflarına şahit oluyoruz. Bunları çok da fazla görmek istemiyoruz. Suriye
halkının kendi seçeceği bir yönetici ile yönetilmesi anlayışını sağlarız. Esed'in başında olduğu
bir Suriye, asla demokrasiye ulaşamayacaktır. Bunların geçmişini biliyoruz. 600 bine yakın
insanı öldüren insanın yanında yer almayı Türk milleti olarak zül addediyoruz. ABD'nin gerekli
desteği vereceğine inanıyorum. Sayın Başbakanımızla da yaptıkları görüşmeler neticesinde
başarılı bir görüşme zinciri olduğuna inanıyorum.

İslam'a mensup olan bu katliamları yapmaz

İslam devletinden terörist çıkmaz. DAİŞ bir terörist gruptur. İslam barış kavramından türeyen
bir kelimedir. Dolayısıyla İslam'a mensup olan bu katliamları yapmaz. 12-13-14 yaşındaki
çocukları canlı bomba olarak halkın arasına sokmaz. DAİŞ bunları yapıyor. Ama bunun bedelini
de çok ağır ödeyecek. Yeter ki barışa koşanlar el birliği yapsınlar.

Önceliğimiz FETÖ elebaşının iadesi

   OYNAT 02:26
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Biden: Kendimi suçlu hissediyorum Biden: İadeye federal mahkeme karar verecek

Önceliğimiz FETÖ elebaşının iadesi

ABD Başkan Yardımcısı Joe Biden'le ortak basın toplantısı düzenleyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, Biden'a kendi milletineABD Başkan Yardımcısı Joe Biden'le ortak basın toplantısı düzenleyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, Biden'a kendi milletine
dahi saldırmaktan çekinmeyen eli kanlı örgüt FETÖ'yle mücadele hakkında bilgi verildiğini belirterek "Bizim için en büyükdahi saldırmaktan çekinmeyen eli kanlı örgüt FETÖ'yle mücadele hakkında bilgi verildiğini belirterek "Bizim için en büyük
öncelik FETÖ elebaşının en kısa zamanda özellikle iadesidir" diye konuştu.öncelik FETÖ elebaşının en kısa zamanda özellikle iadesidir" diye konuştu.



 



#Recep Tayyip Erdoğan#Recep Tayyip Erdoğan #Joe Biden#Joe Biden #Külliye#Külliye
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ÖNERİLEN VİDEO

Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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